
  
 

 PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO GRANDE 
 

 

Rua Francisco Phelipe de Lima, n.º 40 – Centro – CEP 18315-000 – SP - Fone (015) 3544 88-00 

E-mail: rh@ribeiraogrande.sp.gov.br - Estado de São Paulo – CNPJ: 673.604.46/0001-06 

 
 

Processo Seletivo 001/2024 - Prefeitura de Ribeirão Grande/SP 
 
 

Edital de Homologação do processo seletivo GARI 
 
 

CONVOCAÇÃO 
 

 
 Marcelo Luis Nunes, Prefeito do Município de Ribeirão Grande, 
usando das atribuições legais que lhe são conferidas, resolve: homologar os 
resultados do Processo Seletivo 001/2024 e CONVOCAR, os candidatos 
abaixo relacionados seguindo a lista de classificação do referido Processo 
Seletivo, para contratação por prazo determinado. 
 O não comparecimento do candidato convocado por este Edital, no 
prazo de 02 (dois) dias úteis contados da sua publicação, implicará, 
automaticamente, na sua desistência. 
 

Ribeirão Grande, 07 de março de 2024. 

 
 

GARI 

Classificação 
 

Inscrição Nome do Candidato D.N 

1º 70 Gentil Ferreira Sampaio 12/04/1972 

2º 78 Rogério Rodrigo de Queiroz 20/08/1984 

3º 35 Rodrigo Rombi Epaminondas 02/01/1988 

4º 13 Edimar Aparecido Teixeira Gomes  10/06/1989 

5º 39 Samuel Ronan Sonnas 05/11/1998 

6º 42 José Luiz da Cruz  13/09/1974 

7º 60 Denise da Cruz  22/07/1985 

 
 

 
Marcelo Luís Nunes 

Prefeito 
 
 

Maria Angélica Teixeira Ferreira 
Coordenadora de Recursos Humanos 

mailto:rh@ribeiraogrande.sp.gov.br

